SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-VTTBYT
V/v yêu cầu báo giá gói thầu:

Mua bộ dụng cụ phẫu thuật mũi xoang

Sa Đéc, ngày          tháng 11 năm 2025

                                  Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua
bộ dụng cụ phẫu thuật mũi xoang cho Khoa Liên chuyên khoa thuộc Bệnh viện Đa
khoa Sa Đéc với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Nguyễn Trí Nhân, Nhân viên Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế;
- Điện thoại: 0983 350 717.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153, Đường

Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
- Nhận qua email:vttbyt.bvsd@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày 07 tháng 11 năm 2025 đến

trước 10h00 ngày 18 tháng 11 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 18

tháng 11 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu báo giá:

Stt Tên dụng cụ Mô tả Đơn
vị tính

Số
lượng

1
Kẹp gắp xoang,
hàm cong xuống
dưới

Kẹp gắp xoang, hàm cong xuống dưới,
hàm cố định cong 90 độ, có đầu nối vệ
sinh, chiều dài làm việc 10 cm. Hàm cong
xuống gấp khúc bắt đầu từ vị trí khớp hàm.
Hàm kẹp mở ra phía sau với độ mở sâu,
mở ngược 120 độ. Đầu xa dụng cụ uốn
cong mạnh tương tự ống thông xoang, giúp

Cái 01

Stt Tên dụng cụ Mô tả Đơn
vị tính

Số
lượng

đưa dụng cụ vào sâu trong xoang tiếp cận
đến tận đáy xoang hàm. Hàm có mở lỗ

2 Kẹp gắp xoang,
hàm cong lên

Kẹp gắp xoang, hàm cong lên, hàm cố định
cong 90 độ, có đầu nối vệ sinh, chiều dài
làm việc 10 cm. Hàm cong xuống gấp khúc
bắt đầu từ vị trí khớp hàm. Hàm kẹp mở ra
phía sau với độ mở sâu, mở ngược 120 độ.
Đầu xa dụng cụ uốn cong mạnh tương tự
ống thông xoang, giúp đưa dụng cụ vào
sâu trong xoang tiếp cận đến tận đáy xoang
hàm. Hàm có mở lỗ

Cái 01

3
Kềm bấm xoang
hàm, cắt ngược
về bên phải

Kềm bấm xoang hàm, cắt ngược về bên
phải, có đầu nối vệ sinh, chiều dài làm việc
10 cm

Cái 01

4
Kềm bấm xoang
hàm, cắt ngược
về bên trái

Kềm bấm xoang hàm, cắt ngược về bên
trái, có đầu nối vệ sinh, chiều dài làm việc
10 cm

Cái 01

5 Kẹp mũi, loại
thẳng cỡ 2

Kẹp mũi, loại thẳng, cỡ 2, có đầu nối vệ
sinh, chiều dài làm việc 13 cm Cái 01

6 Kẹp mũi, loại
cong lên 45 độ

Kẹp mũi, loại cong lên 45 độ, cỡ 2, có đầu
nối vệ sinh, chiều dài làm việc 13 cm. Cái 01

7
Kẹp cắt mũi,
loại thẳng, cắt
xuyên mô

Kẹp cắt mũi, loại thẳng, cắt xuyên mô, lưỡi
cắt mịn, cỡ 1, rộng 3.5 mm, có đầu nối vệ
sinh, chiều dài làm việc 13 cm

Cái 01

8 Dao liềm Dao liềm, đầu nhọn, dài 19 cm Cái 01

* Yêu cầu chung:
- Thiết bị mới 100%.
- Tiêu chuẩn chất lượng: Toàn bộ dụng cụ được sản xuất bằng vật liệu

thép không gỉ, đạt ISO 13485, tiêu chuẩn DIN 58298.
- Nước sản xuất: G7.
* Yêu cầu khác:
- Cam kết cung cấp chứng chỉ xuất xứ (CO), chứng chỉ chất lượng (CQ),

được phép lưu hành tại Việt Nam và các giấy tờ kèm theo khi bàn giao thiết bị.
- Cam kết hướng dẫn sử dụng.
- Cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, tiếng Việt.

- Nhà cung cấp có giấy ủy quyền của đại lý phân phối tại Việt Nam.
2. Địa điểm cung cấp: Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, phường Sa Đéc, tỉnh
Đồng Tháp.

3.Thời gian dự kiến: Trong vòng 24 giờ kể từ khi nhận được yêu cầu từ
Bệnh viện.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2025.
4. Các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Chuyển khoản và thanh toán sau khi nghiệm thu đưa vào sử dụng và

cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.
- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm

thu thiết bị và chứng từ hợp lệ.
- Thời hạn thanh toán: 30 ngày.
5. Các thông tin khác: Không.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, VTTBYT. Nhan (02b).

      GIÁM ĐỐC

      Trần Thanh Tùng

Tên nhà cung cấp:
MST:
Địa chỉ:
Số điện thoại:
Người liên hệ:

BÁO GIÁ HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

Căn cứ yêu cầu báo giá của Quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi Quý Cơ quan bảng
báo giá về hàng hóa, dịch vụ như sau:

TT Tên danh mục hàng
hóa

Mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ
thuật hàng hóa, dịch vụ

Xuất xứ/ký mã
hiệu/ hãng sản

xuất/

Khối
lượng

Đơn
vị

tính

Đơn giá (đã
bao gồm

VAT)

Thành tiền
sau thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)x(4)

Hàng hóa thứ 1

…..

Hàng hóa thứ n

Tổng cộng

Điều khoản thương mại:
- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng . . . ngày kể từ ngày phát hành.
- Thời gian bàn giao hàng hóa: Trong . . . ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua, bao gồm chi phí lắp đặt, cài đặt.
- Tạm ứng, thanh toán: Không. Thanh toán: Chuyển khoản/tiền mặt trong vòng . . . kể từ ngày nghiệm thu hàng hóa và nhà thầu cung cấp đầy

đủ chứng từ theo quy định.

- Bảo hành: Hàng hóa được bảo hành trong thời gian trong thời gian . . .
Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan !

…….., ngày ….. tháng ….. năm ………
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:00:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:06:39+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:06:48+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:08:05+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!